

# Hays Holding ApS

Vodroffsvej 49, 3. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 26 03 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

**Emil Timm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hays Holding ApS Vodroffsvej 49, 3. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 26 03 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birte Marianne Hays Thøgersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Paridan Food A/S, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.648</b>	<b>-10.926</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.534	363.074
Øvrige finansielle omkostninger	-14.562	-6.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.324</b>	<b>345.186</b>
Skat af årets resultat	3.520	-20.251
<b>Årets resultat</b>	<b>39.844</b>	<b>324.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.466	181.927
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	164.810	87.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.844</b>	<b>324.935</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.618.063	3.799.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.618.063</u>	<u>3.799.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.618.063</u></b>	<b><u>3.799.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	215.146
	Tilgodehavende selskabsskat	27.530	66.190
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.990</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.520</u>	<u>281.336</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.218.895</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.218.895</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.073</u>	<u>824.745</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.263.488</u></b>	<b><u>1.106.081</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.881.551</u></b>	<b><u>4.905.610</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	132.960	132.960
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.575.337	1.756.803
Overført resultat	2.814.963	2.650.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.579.760</u></b>	<b><u>4.595.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.990	0
Anden gæld	276.301	310.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.791</u>	<u>310.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>301.791</u></b>	<b><u>310.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.881.551</u></b>	<b><u>4.905.610</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	132.960	1.756.803	2.650.153	55.300	4.595.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-181.466	164.810	56.500	39.844
	<b>132.960</b>	<b>1.575.337</b>	<b>2.814.963</b>	<b>56.500</b>	<b>4.579.760</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.042.726	2.042.726
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.042.726</u></b>	<b><u>2.042.726</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.756.803	1.633.729
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.534	363.074
Udbytte	-240.000	-240.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.575.337</u></b>	<b><u>1.756.803</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.618.063</u></b>	<b><u>3.799.529</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paridan Food A/S, Frederiksberg	80 %	4.522.577	73.167
		<b><u>4.522.577</u></b>	<b><u>73.167</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
